

FERNANDO SILVA DE AGUIAR - M

CNPJ: 21.361.181/0001-51 INSC. ESTADUAL: 15.467.621-7
 TRV DOS MARTIRES, 182 ALTOS - CENTRO - TELEFONE: 93 3523-5728 SANTARÉM - PA
 e-mail: nortedistribuidora20@gmail.com

PREGÃO PRESENCIAL Nº 20182802001 - CONSOLIDADA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER DEMANDAS DA SEMSA E MATERIAL DIDÁTICO PARA O DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES EM CAMPANHAS EDUCATIVAS REALIZADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

COTA PRINCIPAL (75%)

ITEM	PRODUTOS	MARCA	UND	QUANT	V.UNIT.	V.TOTAL
2.	Agenda telefônica comercial	FORONI	UND	20	R\$ 23,80	R\$ 476,00
V.UNIT.	vinte e três reais e oitenta centavos	V.TOTAL:				
5.	Apagador p/quadro branco c/depósito para pincel	RADEX	UND	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
V.UNIT.	cinco reais e cinquenta centavos	V.TOTAL:				
6.	Apagador p/quadro negro - c/ cx de madeira	SOUZA	UND	10	R\$ 3,75	R\$ 37,50
V.UNIT.	três reais e setenta e cinco centavos	V.TOTAL:				
14.	Barbante cru 6/8	BANDEIRANTE	UND	20	R\$ 12,40	R\$ 248,00
V.UNIT.	doze reais e quarenta centavos	V.TOTAL:				
15.	Bastão de cola quente fino	CLASSE	UND	30	R\$ 0,67	R\$ 20,10
V.UNIT.	sessenta e sete centavos de real	V.TOTAL:				
16.	Bastão de cola quente grosso	CLASSE	UND	180	R\$ 0,98	R\$ 176,40
V.UNIT.	noventa e oito centavos de real	V.TOTAL:				
22.	Calculadora média pilha	CLASSE	UND	20	R\$ 14,10	R\$ 282,00
V.UNIT.	quatorze reais e dez centavos	V.TOTAL:				
23.	Calculadora pequena pilha	CLASSE	UND	70	R\$ 9,55	R\$ 668,50
V.UNIT.	nove reais e cinquenta e cinco centavos	V.TOTAL:				
28.	Cartolina - material card cores diversas	VMP	UND	50	R\$ 0,59	R\$ 29,50
V.UNIT.	cinquenta e nove centavos de real	V.TOTAL:				
29.	CD-R c/capa plástica	ELGIN	UND	15	R\$ 1,78	R\$ 26,70
V.UNIT.	um real e setenta e oito centavos	V.TOTAL:				
30.	CD-RW c/ capa plástica	ELGIN	UND	10	R\$ 4,75	R\$ 47,50
V.UNIT.	quatro reais e setenta e cinco centavos	V.TOTAL:				
37.	Cola bastão, aplicação papel, com tampa que evita ressecamento. Secagem rápida, lavável e não tóxica grande 8 grs	VMP	UND	50	R\$ 1,79	R\$ 89,50
V.UNIT.	um real e setenta e nove centavos	V.TOTAL:				
40.	Cola de isopor 40 g	IRES	UND	150	R\$ 1,94	R\$ 291,00
V.UNIT.	um real e noventa e quatro centavos	V.TOTAL:				



42.	DVD-RW c/ capa plástica	ELGIN	1000	30	R\$	5,00	R\$	150,00	
V.UNIT.	cinco reais	V.TOTAL:	cento e cinquenta reais	UND	400	R\$	0,20	R\$	80,00
59.	Envelope branco 114x41 cor natural -tipo saco	FORONI	oitenta reais	UND	20	R\$	0,39	R\$	7,90
V.UNIT.	vinte centavos de real	V.TOTAL:	sete reais e oitenta centavos	UND	2500	R\$	0,29	R\$	725,00
60.	Envelope saco, kraft ouro	FORONI	setecentos e vinte e cinco reais	UND	250	R\$	4,40	R\$	1.100,00
V.UNIT.	trinta e nove centavos de real	V.TOTAL:	mil e cem reais	UND	2	R\$	78,00	R\$	156,00
61.	Envelope tam. 20x26	EMBALANDO	cento e cinquenta e seis reais	UND	60	R\$	14,10	R\$	846,00
V.UNIT.	vinte e nove centavos de real	V.TOTAL:	oitocentos e quarenta e seis reais	UND	2	R\$	24,30	R\$	48,60
75.	Fita crepe 19x50	CLASSE	quarenta e oito reais e sessenta centavos	UND	1	R\$	195,00	R\$	195,00
V.UNIT.	quatro reais e quarenta centavos	V.TOTAL:	cento e noventa e cinco reais	UND	250	R\$	4,70	R\$	1.175,00
82.	Grampeador de pressão grande capacidade p/100 fls	CLASSE	mil cento e setenta e cinco reais	UND	100	R\$	12,40	R\$	1.240,00
V.UNIT.	setenta e oito reais	V.TOTAL:	mil duzentos e quarenta reais	UND	8	R\$	107,00	R\$	856,00
83.	Grampeador pequeno - meio pente e pente inteiro – caixinha c/ 5.000und	CLASSE	oitocentos e cinquenta e seis reais	UND	40	R\$	1,69	R\$	67,60
V.UNIT.	quatorze reais e dez centavos	V.TOTAL:	sessenta e sete reais e sessenta centavos	UND	10	R\$	184,00	R\$	1.840,00
84.	Grampeador pressão alicate cap. p/ 100 grampos grampeia 20 fls	CLASSE	mil oitocentos e quarenta reais	UND	80	R\$	1,34	R\$	107,20
V.UNIT.	vinte e quatro reais e trinta centavos	V.TOTAL:	cento e sete reais e vinte centavos	UND	100	R\$	0,45	R\$	45,00
88.	Guilhotina - capacidade p/até 10 folhas	KIT	quarenta e cinco reais	UND	300	R\$	11,20	R\$	3.360,00
V.UNIT.	cento e noventa e cinco reais	V.TOTAL:	três mil, trezentos e sessenta reais	UND		R\$			
94.	Liga - pct c/100g	ZAP							
V.UNIT.	quatro reais e setenta centavos	V.TOTAL:							
95.	Livro de Ata 100 fls - capa dura	SÃO DOMINGOS							
V.UNIT.	doze reais e quarenta centavos	V.TOTAL:							
101.	Mural em cortiça, 100 x 70cm, com borda de alumínio	SOUZA							
V.UNIT.	cento e sete reais	V.TOTAL:							
104.	Papel 40 kg	VMP							
V.UNIT.	um real e sessenta e nove centavos	V.TOTAL:							
110.	Papel carbono para tecido - cx c/100fls	RADEX							
V.UNIT.	cento e oitenta e quatro reais	V.TOTAL:							
111.	Papel cartão colorido	VMP							
V.UNIT.	um real e trinta e quatro centavos	V.TOTAL:							
114.	Papel vergê - cores diversas	BAHIA ARTES							
V.UNIT.	quarenta e cinco centavos de real	V.TOTAL:							
115.	Pasta arquivo A-Z	POLYCART							
V.UNIT.	onze reais e vinte centavos	V.TOTAL:							
quatorze mil, quinhentos e um reais e noventa centavos								R\$	14.501,90



[Handwritten signature]

COTA RESERVADA (25%)

ITEM	PRODUTOS	MARCA	L.	QUANT	V.UNIT.	V.TOTAL
14.	Percevejo latonado cx c/ 100 und	BAXMAM	UND	30	R\$ 2,80	R\$ 84,00
V.UNIT.	dois reais e oitenta centavos	V.TOTAL:	oitenta e quatro reais			
28.	Prancheta em acrílico resistente.	ACRIMEX	UND	100	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00
V.UNIT.	dezesseis reais e cinquenta centavos	V.TOTAL:	mil seiscentos e cinquenta reais			
30.	Prendedor de papel 1.5/8" 41mm, cx c/ 112 und	KIT	CX	30	R\$ 21,20	R\$ 636,00
V.UNIT.	vinte e um reais e vinte centavos	V.TOTAL:	seiscentos e trinta e seis reais			
31.	Prendedor de papel 2.51 mm, cx c/ 12 und.	KIT	CX	40	R\$ 24,98	R\$ 999,20
V.UNIT.	vinte e quatro reais e noventa e oito centavos	V.TOTAL:	novecientos e noventa e nove reais e vinte centavos			
37.	Quadro branco 120 x 80 cm c/ borda de alumínio	SOUZA	UND	10	R\$ 97,00	R\$ 970,00
V.UNIT.	noventa e sete reais	V.TOTAL:	novecientos e setenta reais			
39.	Quadro branco 70 x 50 cm c/ borda de alumínio	SOUZA	UND	10	R\$ 92,20	R\$ 922,00
V.UNIT.	noventa e dois reais e vinte centavos	V.TOTAL:	novecientos e vinte e dois reais			
cinco mil, duzentos e sessenta e um reais e vinte centavos						R\$ 5.261,20

VALOR TOTAL DAS COTAS

dezenove mil, setecentos e sessenta e três reais e dez centavos	R\$ 19.763,10
---	---------------

Nossa empresa esta de acordo com as normas exigidas pelo edital

Prazo de Execução: Conforme o Edital

Validade da Proposta: 60 dias.

BANCO DO BRASIL - AG: 130-9 - C/C: 91628-5

Santarém-Pa 22 de março de 2018

Edinho Silva de Aguiar

EDINHO SILVA DE AGUIAR - ME

CNPJ 21.361.181/0001-51

21.361.181/0001-51

Insc. Est. 15.467.621-7

EDINHO SILVA DE AGUIAR

Trav. dos Mártires, 182 - Altos - Centro

CEP 68.005-540 - Santarém-PA

